Директору

МБОУ ДО «ДЮСШ № 3»

Черняк Н. И.
заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________

в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа № 3»  г. Прокопьевска к тренеру ______________________________________________________________________

на программу спортивной подготовки по ____________________________________. С Уставом и дополнительной образовательной программой ознакомлены. Обязуюсь содействовать выполнению Устава МБОУ ДО  «ДЮСШ № 3» и иных локальных актов школы.
Мне разъяснены гарантии и права моего ребенка.

Я согласен (а), на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в общедоступных источниках, в том числе закрытых (специальные, такие как данные о состоянии здоровья моего ребенка), а также на передачу их иным организациям (органы управления образования, спорта, надзорные органы, организации общественного питания, проживания, транспортные, страхования и т.д.) с целью организации учебно-тренировочного процесса.

К заявлению прилагаются: копия свидетельства о рождении ребенка и медицинская справка с допуском к занятию избранным видом спорта (выписка из амбулаторной карты).

«_____»______________20_____г.

Подпись:____________________
   Директору

МБОУ ДО «ДЮСШ № 3»

Черняк Н. И.
заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________

в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа № 3»  г. Прокопьевска к тренеру ______________________________________________________________________

на программу спортивной подготовки по ____________________________________. С Уставом и дополнительной образовательной программой ознакомлены. Обязуюсь содействовать выполнению Устава МБОУ ДО  «ДЮСШ № 3» и иных локальных актов школы.
Мне разъяснены гарантии и права моего ребенка.

Я согласен (а), на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в общедоступных источниках, в том числе закрытых (специальные, такие как данные о состоянии здоровья моего ребенка), а также на передачу их иным организациям (органы управления образования, спорта, надзорные органы, организации общественного питания, проживания, транспортные, страхования и т.д.) с целью организации учебно-тренировочного процесса.

К заявлению прилагаются: копия свидетельства о рождении ребенка и медицинская справка с допуском к занятию избранным видом спорта (выписка из амбулаторной карты).

«_____»______________20_____г.

Подпись:____________________